monalibus eiusdem et femine moniales non sunt habiles nec idonee ad officium 

furnarie; tum etiam quia in alleris furnis non possunt panes suos coquere pretextu 

paupertatis ipsius monasterii. Volentes dictum monasterium crescere et ampliare et 

indigentie ipsius subvenire, ob remedium anime nostre et parentum nostrorum eidem 

monasterio et vobis domine Agneti abbatisse et conventui dicti monasterii damus et 

concedimus licenciam et plenum posse quod in quocumque loco tenedonibus vestri 

monasterii vobis magis placuerit, possitis construere furnum ad decoquendum panes et 

alia necessaria vestro monasterio et panes et alias res quarumlibet aliarum 

personarum que voluerint decoquere in ipso furno, non obstantibus aliquibus privilegiis 

et concessionibus a nobis factis quibuslibet personis de non construendis frunis iuxta 

ipsium monasterium vel infra terminos a nobis concessos. Quo quidem furnum cum 

domo in quo construetis ipsum et cum omnibus utensilibus et apparatibus eidem 

necessariis et cum anuanis et bancis que volueritis construere in carraria vos et 

succesorum vestrorum. Nos enim ex certa scientia per nos et nostros damus et 

concedimus vobis et vestro monasterio perpetuo predictum furnum francum et liberum 

1 Banc: Espècie de replà que fa davant la boca del forn de pa, per posar-hi atuells i sostenir-hi 
les pales. DCVB ttp://dcvb.iecat.net]. 
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in quocumque loco de tenedonibus vestri monasterii ipsum magis construere volueritis 

et possitis ianuam dicti furni sive ianuas in carraria facere aperiri, et habere inde libere 

ingressum et egressum ad ipsum furnum possiti etiam ad opus dicti furni anuanum sive 

anuanos et bancum sive bancum sive bancos facere in carraria et omnia alia facere 

que utilia et necessaria fuerint ipso furno. Possitis etiam recipere flecarias et quaslibet 

personas que ad dictum furnum venerint ad deconquendum panes et quaslibet alias 

res. Nos enim predictum furnum et furnarium eisudem venientes ad deconquendum 

ibidem recipimus sub nostra proteccione, custodia, defensione et guidatico speciali. Ita 

quod nullus confidens de nostra gratia vel amore audeat dicto furno dampnum darre 

vel furnarium aut venientes ad coquendum ibidem invadere offendere vel gravare. 

Quicumque autem contra predicta vel aliqua de predictis ausu temerario venire 

temptaverir iram et indignationem nostram ac penam ducentorum morabatinorum se 

noverit incurrisse dampno illato prius integre plenarie restituto. Mandantes vicariis,